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¥ Kimchi

traditionell fermentierter Chinakohl
mit koreanischen Gewlrzen

Yakitori-—SpiefRe
HihnchenspieBe, angemacht mit
Teriyakisauce

Edamame
Gerostete Sesamkorner, Sesamol
und Olivendl

Enoki im Schlafrock
Enokipilze, eingerollt in Bacon

Kimchi mit Chashu
Fermentierter Chinakohl mit

eingelegtem Schweinebauch

5.0

7.0

8.0

0.0

14.0

Y Bulgarische Ofenfreucde

Warmer Schafskase auf frisch
gebackenem Brot mit confiertem
mediterranen Gemiuse

Carpaccio Black Angus
Fein aufgeschnittenes Black Angus Rind

angerichtet im SchiffstraBen-Style

15.0

17.©



¥ NMiso Ramen 15.0

Deftige Miso-Briihe | Seidetofu | Enokipilze |
Pak Choi | Sprossen

Kiirbis Ramen 15.0

Hokkaidokiirbis | Maronen | Rote Beete | Schafskése |
Frihlingszwiebeln | Sprossen | Ramen Ei

Shoyu Ramen 16.0

Hihnerbriihe | Misohuhn | Pilze | Frithlingszwiebeln |
Sprossen | Ramen Ei

Chashu Ramen 16.0

Huhnerbrihe | marinierter Schweinebauch | Pilze | Pak
Choi | Frihlingszwiebeln | Ramen Ei

Tan Tan Men Ramen 16.0
Huhnerbriihe mit Sojamilch | Gemischtes Hack |
Sprossen | Pak Choi | Ramen Ei

Triiffel Ramen 23.0

Hihnerbriihe | Triffel | Black Angus | Parmesan
Sprossen | Ramen Ei

EXTRAS

Ramen Ei

Tan Tan Hack

Miso Hiihnchen

Chashu Schweinebauch
¥ Enoki Pilze

Black Angus

2.0
3.0
4.0
4.0
5.0
6.0



BABUSHKA EKATERINA'S PELMENI 13.0

traditionelle Teigtaschen, liebevoll von Hand gefertigt und mit wirziger
Fleischfillung. Serviert mit Schmand und Madagaskar-Pfeffer

BORSCH NACH DADJA FEDJA'S ART 16.0

Kraftige Rote-Bete-Suppe nach osteuropaischer Art - mit Karotten, Kartoffeln,
Kohl, zartem Rindfleisch und einem Klecks Schmand. Serviert mit Borodinsky Brot
und ukrainischem Bauchspeck, hausgemacht und herzhaft

¥ -vegan

Y  -vegetarisch







